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   Neljapäev, 14. juuni 2018 - Leinapäev
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK JÄMAJA ja ANSEKÜLA koguduste õpetaja ANU KONKS, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00            RAADIOKANTSEL: JOOSEP TAMMO jutlus PUUDUTA JUMALAT JA LASE JUMALAL END PUUDUTADA
   
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANDRES JÕGAR; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Jim Hohnberger´i raamatut KUTSE VAIKUSESSE loeb ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                12:00            ERR-i uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMAL EI NÕUSTU KOMPROMISSIGA (2Ms 9:13-10:11). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: KURITÖÖ ja KARISTUS. Missugune võiks olla karitsus, mis katab kinni kuritöö? On siin ühiskonna ja ohvri seisukohast vaadatuna üldse võimalius konsensuseks? Vastust otsivad EV justiitsminister URMAS REINSALU ja vanglatöö kogemusega vaimulik AVO ÜPRUS. Saatejuht on RIINA SOLMAN
   
                Kell 14            SÕDALASE TUND: KAEVIKUS EI OLE ATEISTE. Mikrofonide ees Tartu praost, Peetri koguduse õpetaja ja Tartu Kaitseliidu maleva kaplan ANTS TOOMING ning saatejuht TANEL MEIEL
    
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            KESET KÜLA: MUUSIKA ÜHENDAB JA LAUL LÄHENDAB. Kirikumuusik KÜLLI SALUMÄEGA vestleb Viljandi Pauluse koguduse õpetaja ALLAN PRAATS
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke MATTEUSE EVANGEELIUMIST loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT:  Jim Hohnberger´i raamatut KUTSE VAIKUSESSE loeb ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                Kell 19            KÄSIKÄES: Teemal – SINU SURNUD ÄRKAVAD ELLU ning oma tööst ja elust koos Jumalaga kõnelevad meditsiiniõed SILLE LOBJAKAS ja HELI-MAI ARRAS. Saatejuht on EHA LOBJAKAS                        
    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA tutvustavad Jeruusalemmast ida pool asuvaid külasid
   
                Kell 21            Loeb TIINA USIN lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja  RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlust – JUMALA POOLT HOITUD RAHVAS
   
                Kell 22            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: Teoloog ja medievist EINAR LAIGNA autorisaates on teemaks SURMATANTS ja ELUTANTS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE; kl 23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Kell 24            Saates TÕDE OTSIDES vestlevad teemal UHKUS ja EELARVAMUS ERKI TAMM ja INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI
    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: KÜLAS LÕUNAMAAL. Hooaja viimases saates jagab oma Kesk-Aasia misjonireisi muljeid HELI METSALA. Saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Reede:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti    
 kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
 

 1 / 1


